
UCHWAŁA NR XXXVI/312/17
RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI

z dnia 5 grudnia 2017 r.

w sprawie zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski dla uczniów szkół 
z terenu Gminy Aleksandrów Kujawski, dla których organem prowadzącym jest Wójt Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 90t ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1943 ze zm.)1) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się stypendia za wybitne wyniki w nauce, osiągnięcia w dziedzinie nauki i sportu 
przyznawane przez Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski dla uczniów szkół z terenu Gminy Aleksandrów 
Kujawski, dla których organem prowadzącym jest Wójt Gminy Aleksandrów Kujawski.

§ 2. Regulamin  przyznawania i wypłacania stypendium Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski dla uczniów 
szkół z terenu Gminy Aleksandrów Kujawski stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Aleksandrów Kujawski

Waldemar Bartczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1010, poz. 1943, poz. 1954, 
poz. 1985 i poz. 2169 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 949i poz. 1292

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5332



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/312/17

Rady Gminy Aleksandrów Kujawski

z dnia 5 grudnia 2017 r.

Regulamin przyznawania i wypłacania stypendium Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski dla 
uczniów szkół z terenu Gminy Aleksandrów Kujawski 

§ 1. Ustala się kryteria przyznawania stypendium Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski za wyniki w nauce 
oraz za szczególne osiągnięcia naukowe i sportowe dla uczniów szkół z terenu Gminy Aleksandrów Kujawski, 
dla których organem prowadzącym jest Wójt Gminy Aleksandrów Kujawski.

§ 2. Przyznawane stypendia mają na celu wspieranie edukacji uczniów osiągających wysokie wyniki 
w nauce, posiadających osiągnięcia w konkursach przedmiotowych oraz mających szczególne osiągnięcia 
w dziedzinie sportu przynajmniej na szczeblu wojewódzkim.

§ 3. 1.  Stypendia przyznawane są uczniom raz do roku za szczególne osiągnięcia w danym roku szkolnym.

2. Stypendium za wybitne wyniki w nauce przyznaje się uczniom, którzy posiadają co najmniej bardzo 
dobrą ocenę z zachowania i uzyskali na koniec roku szkolnego średnią ocen co najmniej 5,2

3. Stypendium za wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauki przyznaje się uczniom, którzy posiadają co 
najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania i uzyskali tytuł finalisty lub laureata w konkursach przedmiotowych 
organizowanych lub współorganizowanych przez kuratora oświaty

4. Stypendium za szczególne osiągnięcia sportowe przyznaje się uczniom, którzy posiadają co najmniej 
bardzo dobrą ocenę z zachowania i spełniają następujące warunki:

a) wygrali eliminacje lub zdobyli medal w ogólnopolskich zawodach sportowych organizowanych przez 
właściwe związki sportowe (miejsce I, II lub III), o których mowa w ustawie o sporcie

b) zostali powołani do wojewódzkiej lub ogólnopolskiej kadry młodzieżowej

§ 4. Wysokość stypendium wynosi 500,00 zł

§ 5. 1 Wniosek o przyznanie stypendium składa dyrektor szkoły do Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski 
w terminie do 15 czerwca danego roku szkolnego lub klub sportowy w porozumieniu z dyrektorem danej 
szkoły do której uczęszcza uczeń

2. Wzór wniosku stanowi załącznik do regulaminu.

§ 6. Przyznanie stypendium potwierdzane jest dyplomem dla ucznia.

§ 7. Stypendium wypłacane będzie jednorazowo w dniu zakończenia danego roku szkolnego na rachunek 
bankowy rodzica lub opiekuna prawnego.

§ 8. Wysokość środków na stypendia, o których mowa w § 3, określana będzie corocznie w budżecie 
Gminy Aleksandrów Kujawski.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5332



załącznik do regulaminu

Wnioskodawca:

………………………

………………………

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE STYPENDIUM WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

…………………………………………………………………………….

(wpisać odpowiednio wysokie wyniki w nauce, naukowe, sportowe)

1. Imię i nazwisko ……………………………………………………………………..

2. Data i miejsce urodzenia …………………………………………………………….

3. Adres zamieszkania …………………………………………………………………

4. Nazwa szkoły/ klasa…………………………………………………………………

5. Średnia ocen na koniec roku szkolnego …………………………………………….

6. Ocena z zachowania …………………………………………………………………

7. Wyszczególnienie  osiągnięć ………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………..

8. Opinia dyrektora szkoły*: ………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

9. Opinia klubu sportowego* ……………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………….

Podpis wnioskodawcy: …………………………………….

*pozytywna, negatywna

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5332


		2017-12-19T14:19:10+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




